



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
22 de
diciembre de
2022 13:58:15

Factura
FAC3_0010811

Folio Fiscal
E32D6281-11C3-43A4-BFD5-BEEB52E1BBB3

RFC RECEPTOR: PSA190320QUA
NOMBRE RECEPTOR: POWER SAVE SA DE CV
DOM. RECEPTOR: MANUEL AVILA CAMACHO 301 A 1903, CIUDAD SATELITE, NAUCALPAN DE JUAREZ, CP.53100, TEL. 0000000000, rogiomercado619@hotmail.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
LAP05	30264001	1	LAMINA PINTRO 1.07 X 5.50MTS R-101 C.26	H87	PIEZA	\$1,487.17	\$1,487.17
PTU006	30102304	3	C-200 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$366.84	\$1,100.52
PTU005	30102304	3	C-150 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$267.14	\$801.42
H.SOL001	23271810	2	SOLDADURA 6013 1/8 VERDE	KGM	KILO	\$63.45	\$126.90
H.DIS016	27112838	4	DISCO CORTE FINO 4" 781	H87	PIEZA	\$13.00	\$52.00
H.BIS001	31162403	6	BISAGRA 1/2"	H87	PIEZA	\$4.32	\$25.92
H.CER005	31161606	1	CERROJO NEGRO REFORZADO. R-35	H87	PIEZA	\$131.63	\$131.63
H.PAS005	31163200	1	PASADOR DE PISO A-40 NEG.	H87	PIEZA	\$107.74	\$107.74
H.PRA009	31211518	1	PRIMER BLANCO SECADO RAPIDO GALÁN	EQ	GALON	\$540.65	\$540.65
H.TAQ06	30241514	20	TAQUETE DE EXPANSION 3/8	H87	PIEZA	\$9.76	\$195.20
H.PIJ006	30241514	1	PIJA PUNTA DE BROCA 1" (100PZAS)	XBX	CAJA	\$146.64	\$146.64

Total Con Letra
CINCO MIL CUATROCIENTOS SETENTA PESOS 31/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 4,715.79
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 754.52
 TOTAL: 5,470.31

CADENA ORIGINAL

||1.1|E32D6281-11C3-43A4-BFD5-

BEEB52E1BBB3||FIN1203015JA|Y6tn/KEsy/ZK18NGEY06UOgOPXtiG/jCQPv01dty9VyO1InDOAhaQiIMEVlvmYst/dl53LV6zRVPpFECLhpFWngSvChOIcrmoWbCeH/Wk8qmpkhQxMlwa75eaxqEWKkPMckOjj3gUCvDztXHYXqUHksgl5xo5xd00w5iPjDwWc0yAWtjhq2kfQGpDjNFgT2x7gaOW40q5rQhXsT96NInGDu9KugERBXFN8kkGf8jVbRoxSjQCwEw0QAk17+GHa6S9Ae3l8rjFktD9SgPcDxvB5Pn5zrx0Tr+gq0cCT6rkGrCsxCeKGBHStMg8wzunYeB6fokjY9/13LhOkI0ncvg==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Y6tn/KEsy/ZK18NGEY06UOgOPXtiG/jCQPv01dty9VyO1InDOAhaQiIMEVlvmYst/dl53LV6zRVPpFECLhpFWngSvChOIcrmoWbCeH/Wk8qmpkhQxMlwa75eaxqEWKkPMckOjj3gUCvDztXHYXqUHksgl5xo5xd00w5iPjDwWc0yAWtjhq2kfQGpDjNFgT2x7gaOW40q5rQhXsT96NInGDu9KugERBXFN8kkGf8jVbRoxSjQCwEw0QAk17+GHa6S9Ae3l8rjFktD9SgPcDxvB5Pn5zrx0Tr+gq0cCT6rkGrCsxCeKGBHStMg8wzunYeB6fokjY9/13LhOkI0ncvg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

PleIjirNMvppPvraOvQ7kh662LSP1p3HW1sQjtoHJQuAh7BxF9n+I+KLOXkwcFaSVqirLw78N+MpMYWefjGn+AHE/XzShbWTUj9PgrR52MI6Tm6RrMATsjX3QHEGmfKiyZXm/Xjlz6qEt0b/Kvj8qP52jYBOa0YTB1rYfWgWjF2jsU7Qns21CVqHfo2qthP/C9Px3a3LdQq9R8ah1SL5570S8K1YzzhqlnEUgqjIMQcy5AaKkTyixdtAkmmwYF6G2VQTSQ93ttrNFBPxtDwaL92OCONTuvxOUsojZJ1dxPPYNEaEEMwAp092ehubHq5GimQ6tftMhXrVbbA==

OBSERVACIONES



Lugar, fecha y hora de emisión: 54745 22 de diciembre de 2022 13:58:13 Version CFDI: 3.3
 Fecha y hora de certificación: 22 de diciembre de 2022 13:58:15 Moneda MXN
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000505008783 Tipo Cambio \$1
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
 Forma de pago: 03 Transferencia electronica de fondos
 Condiciones de pago: CONTADO
 Número de Remisión: VEN3_0017890